
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:15

A  SV Reudnitz… S

I II III IV V VI Punkte

25 17 3 19 8 12

2010 16

14:20 14:20

17:24
1
14

3
15

5
16

6
20

10 12
Auszeit

Ende
17:35

B  VV Nordster… R

I II III IV V VI Punkte

20 28 26 29 19 5

258

14:12

╳
16

1
21

2
23

3
24

12
25

14 Auszeit

2:4
12:8

S
A
T
Z

2

Start
17:38

B  VV Nordster… S

I II III IV V VI Punkte

20 8 26 6 19 23

25

0
11
25

5
14

6
15

7
16

9
19

10
21

Auszeit

16:16
21:22

Ende
18:05

A  SV Reudnitz… R

I II III IV V VI Punkte

12 25 10 3 19 8

2315

14:15

╳
9
23

1
10

3
11

4
14

5
18

8
19

Auszeit

18:19
23:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:08

A  SV Reudnitz… S

I II III IV V VI Punkte

25 17 3 13 8 12

25

1
12

3
13

5
19

6
20

8
24

9
25

Auszeit

20:17
24:18

Ende
18:35

B  VV Nordster… R

I II III IV V VI Punkte

29 8 26 6 21 23

1828 5

13:16 13:16

╳
9

3
10

4
13

5
15

7
17

8
18

Auszeit

9:11

S
A
T
Z

4

Start
18:38

B  VV Nordster… S

I II III IV V VI Punkte

20 8 26 29 21 5

2519

14:14

1
13

2
15

4
18

6
20

9
23

10
25

Auszeit

4:9

Ende
19:03

A  SV Reudnitz… R

I II III IV V VI Punkte

15 25 17 3 13 8

1812 19

16:18 10:8

╳
13

2
14

5
15

9
16

10
17

12
18

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Stadtliga Leipzig Frauen
Frauen

A  SV Reudnitz IV vs. VV Nordstern-Leipzig II B

Spiel 70 24.05.2025 17:15 Uhr

Turnhalle Quartiersschule
Ihmelstraße

04315 Leipzig

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SV Reudnitz… 13/14

3 Thiel, Alena X

8 Graf, Paula X
10 Kuhlicke, Luisa X
12 Hausmann, Marlene … X
13 Berger, Hannah X

15 Schubert, Elsa X
16 Hippauf, Hanna X
17 Mansouri, Natascha X
19 Ende, Nina X
20 Kögler, Mira X

25 Rohde, Sophie X
27 Schönbrod, Leonie
29 Häntzschel, Rosa X

A  Libero

20 Kögler, Mira X
29 Häntzschel, Rosa X

A  Offizielle

C

B  VV Nordster… 10/14

5 Gruber, Inanna X
6 Maier, Lara X

8 Kirchner, Jolien X
19 Pukala, Darya X
20 Thumeyer, Leonie X
21 Scheidhauer, Sina X

23 Neumann, Mia Jocely… X
26 Weiß, Matilda X
28 Krafft, Laura X
29 Schmidt, Hanna Alina X

B  Libero

B  Offizielle

T Schmidt, Hans Jörg E
CT Bolz, Atiya Sophie E
SC Kresin, Claudia E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
V B 1 24:18

3:1

Ergebnisse
A  SV Reudnitz… VV Nordster… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 3 0 20 1 20 25 1 1 2
2 1 0 23 2 27 25 1 0 2
2 0 1 25 3 27 18 0 2 1
0 2 0 18 4 25 25 1 1 1

5

4 6 1 86 99 93 3 4 6
Start: 17:15 Ende: 19:03 Dauer: 1:48

Sieger: VV Nordstern-Leipzig II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Melek, Ela 1

2 Küster, Matilde 2

Schr. Mucha, Adele
Assist. Rößner, Lene

Dokument erstellt: 24.05.2025 19:07 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


