

## Stadtliga Leipzig Frauen

Frauen

(A) SV Reudnitz IV vs. VV Nordstern-Leipzig II (B)

Spiel 70

24.05.2025 17:15 Uhr

Turnhalle Quartiersschule Ihmelstraße 04315 Leipzig



10/14

				S	S Start 17:15 A SV Reudnitz						S		de :35	В	) VV N	ordste	r	R
	Au	ıfschl	agfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
g.	Star	tauf	stellung	12	25	17	3	19	8	12		20	28	26	29	19	5	
ufstellung		S	oielernr.	L		10			(16)		20		8					25
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand		Z		14:20			14:20				14:12					
Щ									17:24									
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	1	1 14	3 15	5 16	6 (20)	10	12	Auszeit	X 16	1 21	2 23	3 24	12 25	14	Auszeit 2:4 12:8
_				Start						F	de		<u> </u>			12.0		

S		art :38	В	) VV N	ordste	er	s		de :05	A	SV Re	eudnit	z	R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	20	8	26	6	19	23		12	25	10	3	19	8	
<u> </u>							25	15						23
Z								14:15						
2	0 11	5 14	6 15	7 16	9 19	10 21	Auszeit	X	1 10	3 11	4 14	5 18	8 19	Auszeit
	<u> </u>			10			16:16 21:22					10	15	18:19 23:24

	1			S		art :08	A	) SV Re	eudnit	z	s		de :35	В	) VV N	ordste	r	R
			lagfolge	Δ	I	II	III	ΙV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
bu	Sta		stellung	<b>T</b>	25	17	3	13	8	12		29	8	26	6	21	23	
Ellu	l	SI	oielernr.	Ŀ							25		28				5	18
Aufstell	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	Z							]		13:16				13:16	
L																		
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	1 12	3 13		6 20	8 24	9 (3)	Auszeit	X 9	3 10	4 13	5 15	7 17	<b>∞</b> @	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.								20:17 24:18							9:11

S		art :38	В	) VV N	ordste	r	S	En 19:	de :03	A	) SV Re	eudnit	z	R
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	20	8	26	29	21	5		15	25	17	3	13	8	
1					19		25	12				19		18
Z					14:14			16:18				10:8		
4	1 13	2 15	4 18	6 20	9 23	10 (3)	Auszeit	X 13	2 14	5 15	9 16	10 17	12®	Auszeit
							4:9							

A SV Reudnitz...

	Αι	ıfschlagfolg	е
jg.	Sta	rtaufstellun	g
llur		Spielern	r.
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstan	d
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	

T Z Auszeit Auszeit	VI Pu	VI	VI	VI		٧		IV		III	II	I	Ι	е	Punkte	/I		V		IV	II	Ι	II		I	te	Punkte	VI	V	IV	Ш	II	I	S	
Auszeit Auszeit					+		+		+			-		-			ŀ		+					+			-							Т	_
	Au				1		I		Ŧ						Auszeit									-		it	Auszeit							5	

31	Thiel, Alena	I X I	_		
_	©Graf, Paula	Х	5	<b>©</b> Gruber, Inanna	Х
	Kuhlicke, Luisa	X	6	Maier, Lara	Х
U	Kullicke, Luisa		0		V
12	Hausmann, Marlene	Χ	8	Kirchner, Jolien	Х
13	Berger, Hannah	Χ		Pukala, Darya	Х
15	Schubert, Elsa	Х	20	Thumeyer, Leonie	Х
			21	Scheidhauer, Sina	Х
	Hippauf, Hanna	Χ	=	, ,	_
17	Mansouri, Natascha	Χ	23	Neumann, Mia Jocely	Х
	Ende, Nina	Χ		Weiß, Matilda	Х
20	Kögler, Mira	Χ		Krafft, Laura	Х
	Rohde, Sophie	Х	29	Schmidt, Hanna Alina	Х
		^			
27	Schönbrod, Leonie		(B)	Libero	
29	Häntzschel, Rosa	Χ	$\overline{}$		
<u>A</u> )	Libero		$^{f B}$	Offizielle	

13/14 B VV Nordster...

T Schmidt, Hans Jörg

CT Bolz, Atiya Sophie

SC Kresin, Claudia

			Sa	nkti	oner	)
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand
٧				В	1	24:18

					Eluer	שככוווי					_	11011010
		2)	SV F			VV No		ter.	(1	B)	27	Schönbrod, Leonie
	Δ	W	G	Р	Satz	Dauer		G	W		29	Häntzschel, Rosa
	0	3	0	20	1	20	25	1	1	2	(A)	Libero
	2	1	0	23	2	27	25	1	0	2	20	Kögler, Mira
	2	0	1	25	3	27	18	0	2	1	29	Häntzschel, Rosa
	0	2	0	18	<u>4</u> 5	25	25	1	1	1	(A)	Offizielle .
ŀ					5			_			$\sim$	
	4	6	1	86		99	93	3	4	6		
	St	art	: 17	7:15	Ende:	19:03	Dau	ıer:	: 1:4	48		
	Sie	qe	r: \	/V N	ordste	rn-Leig	ziq 🛚	Π		3:1		

	Schiedsgericht	Schiedsgericht							
1	Melek, Ela		1						
2	Küster, Matilde		2						
		Schr.	Mucha, Adele						

Assist. Rößner, Lene

Bemerkungen